CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 6
Impreso de podlizas del 01/Ene/2018 al 31/Ene/2018 Fecha: 26/Ene/2018
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cédigo postai:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
11/Ene/2018 Ingresos 1,006 FRANCISCO JAVIER VALENCIANA GONZALEZ

1 R-6906 1112-03-1669-00 GASTO CORRIENTE 2017 1,300.00

FRANCISCO JAVIER VALENCIANA GO..
2 R-6906 1123-24-0010-01  GASTO CORRIENTE 1,300.00

REINTEGRO DE VIATICO NO EJERCID..
Total podliza : 1,300.00 1,300.00
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CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos"  ‘Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 11/Ene/2018
del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2017
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-24-0010-00 VALENCIANA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER Saldo inicial : 0.00
1123-24-0010-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00
23/Feb/2017 Egresos 221 MATEHUALA 25 FEB 17 DG/24/02/117 1,300.00 1,300.00
Total: 1,300.00 0.00 1,300.00

1123-24-0010-02 GASTOS OPERATIVO Saldo inicial : 0.00
28/Abr/2016 Egresos 385 EXPO NACIONAL DE EL QUES..DR0712016 67,612.00 67,612.00
28/Abr/2016 Egresos 398 CELAYA GT0,28,29,30 ABR 16 DG04322016 7,250.00 74,862.00
02/Jun/2016 Ingresos 6,003 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. R-6074 15,820.00 59,042.00
20/Jun/2016 Ingresos 6,036 APORTACION FOFAES A REC.. UESF995 39,028.99 20,013.01
23/Ago/2016 Egresos 966 VANEGAS,EST CATORCE,VEN..DG08542016 2,300.00 22,313.01
24/Ago/2016 Egresos 980 TEPIC NAYARIT 25 AL 27 AGO.. DG08552016 7,350.00 29,663.01
02/Sep/2016 Egresos 1,033 MATEHUALA 02,03 SEP 16 DG09592016 1,400.00 31,063.01
05/Sep/2016 Diario 9,003 MATEHUALA 30,31 AGO 16 DG08572016 1,400.00 29,663.01
05/Sep/2016 Diario 9,004 VANEGAS,CATORCE ,VENADO..DG08542016 1,358.00 28,305.01
09/Sep/2016 Egresos 1,071 VENADO 09 SEP 16 DG0906820.. 500.00 28,805.01
27/Sep/2016 Diario 9,107 TEPIC NAYARIT 25 AL 27 AGO.. DGAGDGO08.. 5,688.29 23,116.72
27/Sep/2016 Diario 9,108 VENADO 09 SEP 16 DG0906820.. 449.00 22,667.72
27/Sep/2016 Diario 9,124 MATEHUALA 02,03 SEP 16 DG09592016 1,195.15 21,472.57
31/Ene/2017 Diario 1,050 VALENCIANA CONTRERAS FR..UESF1705 12,763.01 8,709.56
20/Mar/2017 Diario 3,042 MATEHUALA 17 ENE 17 DG/05/01/17 430.00 8,279.56
10/Abr/2017 Diario 4,012 MOCTEZUMA 24 MAR 17 DG/32/03/17 232.00 8,047.56
Total: 86,412.00 78,364.44 8,047.56

1123-24-0010-22 RECURSOS EXTRAORDINARIOS Saldo inicial : 0.00
11/Mar/2016 Egresos 197 COMISION RIOVERDE,SAN Cl.. DG03272016 800.00 800.00
11/Abr/2016 Diario 4,008 RIOVERDE,SAN CIRO,RAYON .. DG03272016 800.00 0.00
‘ Total: 800.00 800.00 0.00

Total VALENCIANA GONZALEZ FRAN.. 88,512.00 79,164.44 9,347.56

Total: 88,512.00 79,164.44 9,347.56



